[bookmark: _GoBack]Информация по видам экономической деятельности о субъектах малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории Южного сельского поселения Крымского района                        (12 месяцев 2024 г.)
	Вид экономической деятельности
	Юридические лица
	ИП

	
	количество, единиц
	оборот, тыс.руб.
	численность работников, чел.
	количество, единиц
	оборот, тыс.руб.
	численность работников, чел.

	Сельское хозяйство, лесное хозяйство
	5
	1 687
	41
	4
	875
	4

	Обрабатывающие производства
	1
	388
	10
	
	
	

	Торговля оптовая и розничная, ремонт автотранспортных средств и мотоциклов (СТО)
	1
	883
	2
	9
	3248
	12

	Транспортировка и хранение
	
	
	
	4
	302
	4

	Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания
	
	
	
	1
	486
	3

	Предоставление прочих услуг 
	
	
	
	2
	79
	2

	ИТОГО:
	7
	3458
	53
	20
	4990
	25
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